ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АлдинI4с трАI_чд4 в иIшUIк ов ск ог о сЕль ског о по с ЕлЕIilм

УРЮПИНСКОГО МУНИI-Ч4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА
волгогрАдской оьлдсти

От 15 марта 2019 года J\b 14

Об утверждении перечня муниципального имущества Вишняковского
сельского поселения Урюпинского муниципальЕого района,

предцазначенного для предоставления в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации", Федер€tльного закона от б октября 2003 г. N 1Зl-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом Вишняковского сельского поселения Урюrтинского
муницип€шьного района, решила:

1. Утвердить Перечень муницип€tлъного имущества Вишняковского
селъского rтоселения Урюпинского муницип€IJIьного района, предн€вначенного
для предоставления в пользование субъектам малого и среднего
шредпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов м€lJIого и среднего предгtринимательства (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

глава Вишняковского
сельского IIоселени'I .Горшкова.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к IIостановлению администрации
вишняковского сельского поселения
Урюпинского муницип€tльного района
от 15 марта 2019 года Jф 14

Перечень муниципaльного имущества Вишняковского сельского поселения
Урюпинского муницип€}JIьного района В олгоградской области,

rrредназначенного для гlредоставления в пользование субъектам малого и
среднего предlrринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

rrоддержки субъектов м€tлого и среднего гtредпринимательства

собственник
имущества

Наименов
ание

объекта

Местонахожде
ние объекта

назначение
объекта

Характеристи
ка объекта

1 2 aJ 5 6

Администрац
ия
Вишняковско
е сельское
посеJIение
Урюпинский
муницип€}JIън
ый район
Волгоградско
й области

Автомоби
ль ГАЗ-53
Б

Волгоградская
область,
Урюпинский
район,
х.Вишняковски
й,

ул.ЩентрzLJIьная
,6

,,Щоставка груза. гАз_53 Б
caмocBulл, 1980
г. выпуска